
UCHWAŁA NR XXXI/905/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu pn. 
„Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Szczecinie” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji Projektu pn. „Termomodernizacja 
budynków Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Szczecinie,” budynki przy ulicach: 
Tkackiej 54, Grodzkiej 1/5, Klonowica 4, Struga 10A, i złożenie wniosku o jego 
dofinansowanie ze środków uzyskanych w ramach Programu Priorytetowego Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pt. „System zielonych inwestycji” do 
kwoty 4 723 852 PLN (słownie: cztery miliony siedemset dwadzieścia trzy tysiące osiemset 
pięćdziesiąt dwa złote) 

§ 2. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Prezydenta Miasta Szczecin Komendantowi 
Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej uprawnień do zaciągania zobowiązań w związku 
z realizacją projektu pn. „Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Straży Pożarnej 
w Szczecinie,” budynki przy ulicach: Tkackiej 54, Grodzkiej 1/5, Klonowica 4, Struga 10A. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 1CB43B60-D4EF-4F4E-8C14-53060A3094F7. Podpisany Strona 1




